PORTARIA N.º 001/2022 – AQI,
 de 02 de fevereiro de 2022

A Coordenadora do PROJETO ARTE QUE INCLUI, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria n.º 01/2022
(SAPP) considerando a Lei Nº 13.019/2014 que institui normas
gerais para as parcerias entre a administração pública e
organizações da sociedade civil, em regime de mútua cooperação,
pela presente,

RESOLVE,

Art. 1º NOMEAR a COMISSÃO DE SELEÇÃO

responsável pela avaliação de todas as propostas inscritas na
Chamada Pública para participarem no Ciclo Junino do Projeto Arte
Que Inclui, compostas pelos seguintes membros:

• NATÁLIA CRISTINA NEGREIROS EVANGELISTA
CPF n.º: 090.514.044-33

• DEYSE DAYANNE FELIPE NUNES
CPF n.º: 067. 075. 384 – 03

• HYKAROOO VYCTTOR SILVA MENDONÇA
CPF n.º: 014 036. 624-52

Art. 2º. A COMISSÃO DE SELEÇÃO, fará a classificação das

inscrições conforme o REGULAMENTO PARA CREDENCIAMENTO DE

GRUPOS JUNINOS PARA PARTICIPAR DO PROJETO ARTE QUE

INCLUI.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Publique-se,
Cumpra-se.

Mossoró/RN, 02 de fevereiro de 2022.

Joriana de Freitas Pontes
Coordenadora do Projeto Arte Que Inclui